
 1

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 36771/18-07-2011 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 16ης Τακτικής Συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

 
Αριθ.  Απόφασης 239/2011                                                          ΘΕΜΑ 

Έγκριση οικονομικών απολογισμών Σχολικών Επιτροπών 
οικονομικού έτους 2010 
 

Σήμερα στις 07 Ιουλίου 2011 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 
του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την 
υπ’ αριθμ. 34249/01-07-2011 επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους 
Δημοτικούς Συμβούλους την  01-07-2011  

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ,  
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                
              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. 
 
Ο Δ.Σ. κος Δεύτος Θεόδωρος απεχώρησε πριν τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διατάξεως 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 
 

***************** 
 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 

Συμβούλιο για συζήτηση το 17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση οικονομικών 
απολογισμών Σχολικών Επιτροπών οικονομικού έτους 2010. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 33699/29-06-2011 έγγραφο της 
Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας, προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 
 

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω απολογιστικά στοιχεία, καθώς και το άρθρο 5- § 8 του Ν. 1894/1990 

 
 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει των Σχολικών Επιτροπών του Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2010, οι οποίοι 

έχουν ως εξής: 
1. Σχολική Επιτροπή 1ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  16.450,21 € 
ΈΞΟΔΑ    7.780,87 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               8.669,34 € 
 

2. Σχολική Επιτροπή 2ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  10.032,12 € 
ΈΞΟΔΑ    6.774,59 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.257,53 € 
 

3. Σχολική Επιτροπή 3ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  14.619,46 € 
ΈΞΟΔΑ    5.389,44 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               9.230,02 € 

 
4. Σχολική Επιτροπή 6ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  12.249,16 € 
ΈΞΟΔΑ    6.920,00 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               5.329,16 € 
 

5. Σχολική Επιτροπή 7ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  11.223,62 € 
ΈΞΟΔΑ    8.144,03 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.079,59 € 

 
6. Σχολική Επιτροπή 8ου, 24ου & 25ου Νηπιαγωγείων Ιλίου (από 01-01-2010έως 16-11-2010) 

ΈΣΟΔΑ  25.224,30 € 
ΈΞΟΔΑ  13.474,56 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             11.749,74 € 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 3

7. Σχολική Επιτροπή 8ουΝηπιαγωγείου Ιλίου (από 01-09-2010έως 31-12-2010) 
ΈΣΟΔΑ  9.075,64 € 
ΈΞΟΔΑ  4.058,76 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             4.216,88 € 
 

8.  Σχολική Επιτροπή 9ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  11.085,49 € 
ΈΞΟΔΑ    7.278,94 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.806,55 € 
 

9. Σχολική Επιτροπή 10ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  16.541,16 € 
ΈΞΟΔΑ    9.799,29 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.741,87 € 
 

10. Σχολική Επιτροπή 11ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  12.646,02 € 
ΈΞΟΔΑ    9.315,00 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.331,02 € 

 
11. Σχολική Επιτροπή 12ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  11.230.33 € 
ΈΞΟΔΑ    7.076,21 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.154,12 € 

 
12. Σχολική Επιτροπή 13ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  11.641,58 € 
ΈΞΟΔΑ             9.206,39 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             2.435,19 € 

 
13. Σχολική Επιτροπή 16ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  11.810,88 € 
ΈΞΟΔΑ    4.842,35 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.968,53 € 

 
14. Σχολική Επιτροπή 18ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  14.332,03 € 
ΈΞΟΔΑ    7.944,32€ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.387,71 € 

 
15. Σχολική Επιτροπή 19ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  17.344,07 € 
ΈΞΟΔΑ    8.172,48 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               9.171,59 € 

 
16. Σχολική Επιτροπή 21ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  13.833,53 € 
ΈΞΟΔΑ    7.170,30 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.663,23 € 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 4

17. Σχολική Επιτροπή 23ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  13.032,26 € 
ΈΞΟΔΑ    8.034,61 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.997,65 € 

 
18. Σχολική Επιτροπή 24ου & 25ου Νηπιαγωγείων Ιλίου (από 01-09-2010έως 31-12-2010) 

ΈΣΟΔΑ  11.975,86 € 
ΈΞΟΔΑ    5.212,468 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.763,392 € 

 
19. Σχολική Επιτροπή 26ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  13.649,59 € 
ΈΞΟΔΑ  11.118,78 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ              2.530,81 € 

 
20. Σχολική Επιτροπή 27ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  17.637,76 € 
ΈΞΟΔΑ    7.458,54 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ            10.179,22 € 

 
21. Σχολική Επιτροπή 1ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  36.907,22 € 
ΈΞΟΔΑ             24.502,14 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             12.405,08 € 

 
22. Σχολική Επιτροπή 1ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  26.029,92 € 
ΈΞΟΔΑ  19.931,36 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.098,56 € 

 
23. Σχολική Επιτροπή 2ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  46.244,98 € 
ΈΞΟΔΑ  34.373,99 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             11.870,99 € 

 
24. Σχολική Επιτροπή 3ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  25.075,40 € 
ΈΞΟΔΑ  18.169,68 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.905,72€ 

 
25. Σχολική Επιτροπή 4ου Δημοτικού Σχολείου  Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  49.093,38 € 
ΈΞΟΔΑ  39.909,04 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               9.184,34 € 

 
26. Σχολική Επιτροπή 5ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  38.619,91 € 
ΈΞΟΔΑ  33.638,52 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.981,39 € 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 5

27. Σχολική Επιτροπή 6ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  35.676,18 € 
ΈΞΟΔΑ  20.242,59 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ              5.433,59 € 
 

28. Σχολική Επιτροπή 7ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  53.045,17 € 
ΈΞΟΔΑ  37.683,85 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             15.361,32 € 
 

29. Σχολική Επιτροπή 8ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  42.138,42 € 
ΈΞΟΔΑ  35.328,86 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.809,56 € 

 
30. Σχολική Επιτροπή 9ου Δημοτικού Σχολείου & 17ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  28.895,41 € 
ΈΞΟΔΑ  22.475,86 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.419,55 € 

 
31. Σχολική Επιτροπή 10ου Δημοτικού Σχολείου & 20ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  31.935,98 € 
ΈΞΟΔΑ  25.381,17 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.554,81 € 

 
32. Σχολική Επιτροπή 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  35.563,67 € 
ΈΞΟΔΑ  29.944,75 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               5.618,92 € 

 
33. Σχολική Επιτροπή 12ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  44.831,95 € 
ΈΞΟΔΑ  22.598,76 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             22.233,19 € 

 
34. Σχολική Επιτροπή 13ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  37.681,71 € 
ΈΞΟΔΑ  30.864,69 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.817,02 € 

 
35. Σχολική Επιτροπή 14ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  58.132,08 € 
ΈΞΟΔΑ  36.390,34 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             21.741,74 € 

 
36. Σχολική Επιτροπή 15ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  68.187,66 € 
ΈΞΟΔΑ  38.870,13 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             29.317,53 € 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 6

37. Σχολική Επιτροπή 16ου Δημοτικού Σχολείου, 15ου & 30ου Νηπιαγωγείων Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  45.927,75 € 
ΈΞΟΔΑ  37.099,75 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               8.828,00 € 

 
38. Σχολική Επιτροπή 20ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  46.266,59 € 
ΈΞΟΔΑ  34.782,11 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             11.484,48 € 

 
39. Σχολική Επιτροπή 21ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  28.551,15 € 
ΈΞΟΔΑ  23.754,78 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.796,37 € 

 
40. Σχολική Επιτροπή 24ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  15.873,14 € 
ΈΞΟΔΑ  12.957,13 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               2.916,01 € 

 
41. Σχολική Επιτροπή 25ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  20.779,91 € 
ΈΞΟΔΑ  16.342,49 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.437,42 € 

 
42. Σχολική Επιτροπή 26ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  23.149,02 € 
ΈΞΟΔΑ  14.877,74 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             8.871,28 € 
 

43. Σχολική Επιτροπή Μουσικού Γυμνασίου - Λυκείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  105.147,01 € 
ΈΞΟΔΑ    95.312,31 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               9.834,70 € 
 

44. Σχολική Επιτροπή Ειδικού Γυμνασίου - Λυκείου - ΤΕΕΑ Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  223.793,40 € 
ΈΞΟΔΑ             116.500,00 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             107.293,40€ 

 
45. Σχολική Επιτροπή 2ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  29.444,80 € 
ΈΞΟΔΑ  10.123,09 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             19.321,71 € 

 
46. Σχολική Επιτροπή 3ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  44.077,53 € 
ΈΞΟΔΑ  36.176,99 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               7.900,54 € 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 7

47. Σχολική Επιτροπή 4ου Γυμνασίου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  41.852,23 € 
ΈΞΟΔΑ  25.294,94 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             16.557,29 € 

 
48. Σχολική Επιτροπή 5ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  70.382,61 € 
ΈΞΟΔΑ  16.155,71 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             54.226,90 € 

 
49. Σχολική Επιτροπή 6ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  52.046,41 € 
ΈΞΟΔΑ  24.958,98 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             27.087,43 € 

 
50. Σχολική Επιτροπή 8ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  22.460,79 € 
ΈΞΟΔΑ  17.881,23 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             4.579,56 € 

 
51. Σχολική Επιτροπή 9ου & 12ου Γυμνασίων Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ     72.955,63 € 
ΈΞΟΔΑ    41.971,34 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               30.984,29 € 

 
52. Σχολική Επιτροπή 10ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    43.625,70 € 
ΈΞΟΔΑ    25.531,71 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               18.093,99 € 

 
53. Σχολική Επιτροπή 11ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    59.704,23 € 
ΈΞΟΔΑ    28.679,31 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               31.024,92 € 

 
54. Σχολική Επιτροπή 1ου Γυμνασίου  & 1ου  Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    63.410,35 € 
ΈΞΟΔΑ    43.552,92 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               19.857,43 € 

 
55. Σχολική Επιτροπή 3ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    28.899,03 € 
ΈΞΟΔΑ    14.411,86 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               14.487,17 € 

 
56. Σχολική Επιτροπή 7ου Γυμνασίου & 4ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    42.697,68 € 
ΈΞΟΔΑ    29.931,24 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               12.766,44 € 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ



 8

57. Σχολική Επιτροπή 5ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ    44.020,29 € 
ΈΞΟΔΑ    33.273,98 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               10.746,31 € 

 
58. Σχολική Επιτροπή 6ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    61.156,91 € 
ΈΞΟΔΑ    30.966,67 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               30.190,24 € 

 
59. Σχολική Επιτροπή 7ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    29.795,72 € 
ΈΞΟΔΑ    24.286,71 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 5.509,01 € 

 
60. Σχολική Επιτροπή 1ου – 2ου ΕΠΑΛ & ΕΠΑΣ Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    216.958,62 € 
ΈΞΟΔΑ    186.154,23 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 30.804,39 € 

 
61. Σχολική Επιτροπή 5ου ΣΕΚ Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    69.215,28 € 
ΈΞΟΔΑ    54.251,05 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               14.964,23 € 

 
Οι Δ.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορμπά Κ., Σταματόπουλος Γ., Βλάχου Β., Τριανταφύλλου Ν., 

Κόχυλα Κ., Παπαδογιαννάκη Α., Κουτσιανάς Π., Αϊβαλιώτης Ν. & Χρόνης Γ. έδωσαν αρνητική 
ψήφο 

 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΕΒ-Ζ0Υ


